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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

上ノ原ＳＬコース
主審 山崎　孝夫 [鳥取県] スタート地点 1015m

フィニッシュ地点 820m
競技委員長 椎木　伸 [鳥取県] 標高差 195m

ホモロゲーションNo. SAJ25-SL-85/97

コースセッター 山崎　一考 [鳥取県]
前走者 - A - 浜田　比呂志 [鳥取県]
前走者 - B - 福田　希代美 [鳥取県]
前走者 - C - 船越　晴乃 [鳥取県]
前走者 - D - 木本　誠人 [広島県]
前走者 - E - 船越　明生 [鳥取県]
前走者 - F - 今川　提二郎 [鳥取県]

旗門数 22(21) スタート時間 13:08
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 36 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ６０ 40.05 0.00
2 40 9001791 田中 賢 鳥取 智頭SC ６０ 41.19 25.33
3 38 9001721 田中 清士 京都 福知山ｽｷｰ協会 ６０ 41.48 31.78
4 43 9002947 眞田 隆司 岡山 JR岡山SC ６０ 42.13 46.22
5 24 9001767 福岡 賢 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ６５ 42.21 48.00
6 23 9001764 越中 康雄 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ ６５ 42.38 51.78
7 26 9001812 小松 徹 岡山 岡山教職員SC ６５ 42.47 53.78
8 37 9002609 那須 正志 岡山 岡山中央市場SC ６０ 42.56 55.78
9 42 9003405 河内 寛治 広島 東城SC ６０ 42.68 58.44

10 39 9002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC ６０ 43.11 68.00
11 52 9001796 種 良一 岡山 NTT岡山SC ６０ 43.28 71.78
12 47 9001847 兵頭 善純 愛媛 松山ｽｷｰ会 ６０ 43.41 74.67
13 48 9003408 増原 潤一 鳥取 白樺ｸﾗﾌﾞ ６０ 43.55 77.78
14 41 9001825 佐々木 和人 広島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ ６０ 44.01 88.00
15 18 9001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 ７０ 44.03 88.44
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 46 9001805 土井 等 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 ６０ 44.27 93.78
17 17 9001817 福間 淳道 広島 広島県東部教職員SC ７０ 44.87 107.11
18 25 9001765 尾上 高明 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ ６５ 45.31 116.89
19 28 9002156 吉田 親義 長崎 佐世保SC ６５ 45.45 120.00
20 49 9001777 高橋 好高 鳥取 山荘SC ６０ 45.68 125.11
21 14 9001717 植村 国男 京都 京都SYLC ７５ 45.71 125.78
22 27 9001814 新海 信二 岡山 岡山中央市場SC ６５ 46.08 134.00
23 50 9001804 近藤 豊 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 ６０ 46.37 140.44
24 13 9001803 山田 幸美 岡山 岡山中央市場SC ７５ 47.29 160.89
25 19 9001816 林原 護 広島 ﾏﾂﾀﾞSC ７０ 47.92 174.89
26 12 9001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC ７５ 48.82 194.89
27 16 9001753 岩本 良三 大阪 大阪市交通局ｽｷｰ部 ７５ 49.39 207.56
28 51 9003760 山本 和市郎 鳥取 ｽｷｰﾁｰﾑMOSSA ６０ 50.55 233.33
29 20 9001718 坪内 久和 京都 島津製作所SC ７０ 51.40 252.22
30 15 9001822 的場 哲夫 広島 ﾏﾂﾀﾞSC ７５ 51.91 263.56
31 21 9001798 田中 暢雄 岡山 水島SC ７０ 54.79 327.56

DID NOT START 2
11 9001837 泉 吉貞 愛媛 県庁山の会SC ８５
44 9001824 津秋 法宣 広島 広島県東部教職員SC ６０

DID NOT FINISH 2
29 9001836 井上 雪雄 愛媛 久谷ｽｷｰ会 ６５
45 9002983 西山 勉 鳥取 ｽｷｰﾁｰﾑMOSSA ６０

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 36 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ６０ 28.38 28.38 0.00
2 40 9001791 田中 賢 鳥取 智頭SC ６０ 97.66
3 38 9001721 田中 清士 京都 福知山ｽｷｰ協会 ６０ 42.91 42.91 31.78
4 43 9002947 眞田 隆司 岡山 JR岡山SC ６０ 137.14
5 24 9001767 福岡 賢 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ６５ 119.88
6 23 9001764 越中 康雄 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ ６５ 76.43 76.43 51.78
7 26 9001812 小松 徹 岡山 岡山教職員SC ６５ 125.42
8 37 9002609 那須 正志 岡山 岡山中央市場SC ６０ 30.51 30.51 55.78
9 42 9003405 河内 寛治 広島 東城SC ６０ 126.06

10 39 9002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC ６０ 75.04 75.04 68.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 36 9001768 石坂 克己 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ ６０ 28.38
8 37 9002609 那須 正志 岡山 岡山中央市場SC ６０ 30.51
3 38 9001721 田中 清士 京都 福知山ｽｷｰ協会 ６０ 42.91

10 39 9002999 糸乗 隆行 兵庫 神鍋SC ６０ 75.04
6 23 9001764 越中 康雄 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ ６５ 76.43

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 253.27

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 253.27
該当選手のレースポイント (C) 207.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 29.920

四捨五入 29.92
ペナルティ計算値 29.92

ミニマムペナルティ 4.00
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 29.92

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 
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